Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2019 г.                                                                                       № 42
с. Черемхово

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Черемховское»

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003, на основании поданного заявления,

п о с т а н о в л я ю :

1. [bookmark: _GoBack]В связи с поданным заявлением ведущему специалисту администрации сельского поселения «Черемховское» (Колесниковой В. В.) организовать подготовку разработки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Черемховское» в отношении одного земельного участка:

- перевести земельный участок площадью 65960 кв. м., кадастровый номер 75:10:000000:634 из зоны отдыха и оздоровления (Р-5) в зону делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1).

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                         Л. А. Столярова